Nº 204, segunda-feira, 21 de outubro de 201366 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013102100066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 686, DE 18 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando n° 60, 17/10/2013,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta,
resolve:

1 - Dispensar a servidora LORENA BEZERRA MARQUES,
código 50325, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire
Pimenta.

2 - Designar a servidora LORENA BEZERRA MARQUES,
código 50325, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto
Freire Pimenta, em vaga decorrente da dispensa do servidor Alyson
Alves Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 687, DE 18 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando no- 38, de
18/10/2013, da Secretaria da 8ª Turma;

considerando o constante do memorando n° 63, 18/10/2013,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa, resolve:

1 - Dispensar a servidora SUELEN MOREIRA ANDRADE
MAIA, código 43859, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria
da 8ª Turma, de que trata o ATO.SEGJUD.GP.No- 826/2012.

2 - Designar a servidora SANDRA CARVALHO CASTRO
SOUZA, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça do
Distrito Federal e dos Territórios, para exercer a função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma, de que
trata o ATO.SEGJUD.GP.No- 826/2012, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Suelen Moreira Andrade Maia.

3 - Designar a servidora SUELEN MOREIRA ANDRADE
MAIA, código 43859, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora
Maria da Costa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Ana
Clara Brazolino Eleutério.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 688, DE 18 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST no- 504.018/2013-
6, resolve:

Dispensar a servidora REJANE DE FATIMA SANTANA,
código 8250, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Apoio e
Registros Taquigráficos, com efeitos a contar de 18 de outubro de
2013, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO